
   
TJ SOKOL Blatná 

Kalinovo náměstí 580, 388 01 Blatná 

 

ve spolupráci s TJ Blatná zve širokou sportovní i laickou veřejnost na tradiční blatenský 

sportovní svátek 

 

MEMORIÁL JANA JANOVSKÉHO 2016 
 

který se koná v sobotu 14. května 2016 v Blatné. Závod je určen pro registrované i 

neregistrované běžce, pro děti i dospělé, zkrátka pro všechny, kteří chtějí strávit krásné 

dopoledne v příjemném prostředí letního stadiónu a zámeckého parku. 

 

 

Stránky závodu: http://www.tjsokolblatna.cz/memorial 
 

 

 

 

Propozice: 
 

Termín závodu: Sobota, 14. května 2016, 8.00 hod. 

Místo konání: Blatná, letní stadión a zámecký park (start na letním stadiónu) 

Startovné: Dobrovolné 

Registrace: Osobně před závodem, elektronicky  

(Osobně nejpozději 15 min. před startem dané kategorie) 

Technické zázemí:  Toalety  

 Šatny  

 Úschovna zavazadel  

 Umývárny 

Povrch tratě: Tartan / lesní cesta 

( Mapy tratí na www.tjsokolblatna.cz/memorial  )  

Časový rozvrh: Viz. rozpis kategorií a časový rozvrh 

Pravidla:  Každý závodník je odpovědný za svůj fyzický i psychický stav  

 Závodí se za každého počasí  

 Závodník může startovat ve své, dále o stupeň, nebo o dva 

stupně vyšší věkové kategorii  

 Organizační výbor si vyhrazuje právo na změny časového 

harmonogramu startů jednotlivých kategorií  

 Na tratích jsou zakázána kola, motocykly a jiná vozidla 

Vyhlášení výsledků:  Kategorie žáků 10.15 - 10.30 hod.  

 Kategorie dospělých 12.00 – 12.30 hod. 

Odměny: První tři závodníci v dané kategorii obdrží diplom a medaili 

Ubytování: Po předchozí domluvě s ředitelem závodu 

 

 

 
 

http://www.tjsokolblatna.cz/memorial
http://www.tjsokolblatna.cz/memorial/registration.php
http://www.tjsokolblatna.cz/memorial


   
TJ SOKOL Blatná 

Kalinovo náměstí 580, 388 01 Blatná 
  

MEMORIÁL JANA JANOVSKÉHO 2016 
 

Rozpis kategorií a časový rozvrh 
 

Kategorie Věk Rok narození Disciplína Start 

 
Předškoláci chlapci + dívky 3 r. a mladší 2013 a mladší 60 m 9.00 

 
Předškoláci chlapci 

4 – 5 let 2011 – 2012 
100 m 9.05 

Předškoláci dívky 100 m 9.10 

 
Přípravka žáci 

6 – 7 let 2009 – 2010 
400 m 9.15 

Přípravka žákyně 400 m 9.20 

 
Nejmladší žáci 

8 – 9 let 2007 – 2008 
400 m 9.15 

Nejmladší žákyně 400 m 9.20 

 
Mladší žáci I. 

10 – 11 let 2005 – 2006 
800 m 9.30 

Mladší žákyně I. 600 m 9.40 

 
Mladší žáci II. 

12 – 13 let 2003 – 2004 
1000 m 9.50 

Mladší žákyně II. 800 m 10.00 

 
Starší žáci 

14 – 15 let 2001 – 2002 
1000 m 9.50 

Starší žákyně 800 m 10.00 

( Vyhlášení výsledků kategorií žáků 10.15 – 10.30 hod. ) 

 
Dorostenci 

16 – 17 let 1999 – 2000 
2700 m 10.30 

Dorostenky 1600 m 10.45 

 
Junioři 

18 – 19 let 1997 – 1998 
2700 m 10.30 

Juniorky 1600 m 10.45 

 
Ženy 20 – 34 let 1982 – 1996 3000 m 11.00 

Veteránky 35 let a starší 1981 a starší 3000 m 11.00 

 
Muži 20 – 39 let 1977 – 1996 5000 m 11.30 

Veteráni I. 40 – 49 let 1967 – 1976 5000 m 11.30 

 
Ženy 20 – 34 let 1982 – 1996 5000 m 11.30 

Veteránky 35 let a starší 1981 a starší 5000 m 11.30 

 
Veteráni II. 50 – 59 let 1957– 1966 5000 m 11.30 

Veteráni III. 60 let a starší 1956 a starší 5000 m 11.30 

 
Všechny kategorie - - 10000 m 11.30 

( Vyhlášení výsledků kategorií dospělých 12.00 – 12.30 hod. ) 

 

( Orgánizátor závodu si vyhrazuje právo na změny. ) 


